
smlouvy objednatele: Č  í sl o s m louvy z h otovite le :  06-C-4824- 1 064 4 l20

,

1,1 Objednatel

Obec Dří nov
Sí dlo:

lč o:
DlČ :

Bankovní  spojení :

č í slo rjč tu:

lD DS: 
t

Zástupce ve věcech smluvní č h:

Zástupce ve věcech technických:

(dále jen,,Objednatel")

a

Dří nov 98,277 4s Úž ice
00236802
cz00236802
Č eská spořitelna a.s.

4901 10359/0800

tu6b5j9
,  obce

,  obce

Nábřež ní 4/90, 150 56 Praha 5

471 16901
cz47116901
Komerění  banka, a.s., poboěka Praha 5

19_158339022710100

4qfgxx3

, ,

1.2 zhotovitel

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Sí dlo:

tč o:
DlČ :
Bankovní  spojení :

č í slo ú ětu:

lD DS:

Statutární  zástupci:

. , 

Zástupce ve věcech smluvní ch: ;  , 

Zástupce ve věcech technických: . ,
 a 

Zápis v OR vedené m Městským soudem v Praze, oddí l B, vlož ka 1930.

(dále jen,,Zhotovitel")

Výš e uvedení  zástupci obou smluvní ch stran prohlaŠ ujÍ , Že podle stanov,

spoleěenské  smlouvy nebo jiné ho vnitřní ho předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu

podepsat a k platnosti smlouvy není  třeba podpisu j iných osob.

SMLOUVA O DILO

uzavřená podle § 2586 a násl. ve spojení  s § 2631 s násl. zákona ě, 89/2012 Sb.,

oběanské hb zákoňí ku, v platné m a ú ěinné m znění  (dále jen ,,Smlouva") na akci:

Rev I izace Dří novs
- mož n i I ikvi ce sedl ntu

č l. l

Smluvní  strany



Č í slo smlouvy objednatele:

č t. ll

Předmět smlouvy

2.1 Zhotovitel se zavazuje prové st na svů j náklad a nebezpeěí  pro Objednatele dí lo

spoěí vají cí  v odborné m poradenství  týkají cí m se mož ností  likvidace sedimentů

nacházejí cí ch se ve Dří novské m rybní ce (dále jen ,,Dí lo").

Rozsah prací :

,l. Zajiš těni a analýza podkladů  týkají cí ch se Dří novské ho rybní ka s dŮrazem na
sedimenty

_ Podklady od obce (projektová dokumentace, zpráva o výsledcí ch rozborŮ apod.)
- Podklady ze SFŽP .
- podklady z oPŽP, Ministerstva zemědělství , Ministerstva ž ivotní ho prostředí ,

Národní ho programu Životní  prostředí
- Okrajové  podmí nky dané  platnými právní mi předpisy

2. Návrh mož ností  likvidace sedimentů

Budou prověřeny následují cí  mož nosti:
. Mož nost využ ití  naZPF a mimo ZPF
. Likvidace jako stará ekologická záté ž
. Mož nost odvodnění  sedimentu v rámci stávají cí  zátopy (s vybudování m
odvodňovací ch rýh) i.
. Dalš í  mož ná řeš ení  - např. rekultivace

3. Mož nostifinancování  a náklady na likvidacisedimentů

. Propoěet nákladů  na likvidaci sedimentů  v jednotlivých variantách

. Reš erš e mož ných zdrojů  financování  (dotač ní  t ituly), které  přicházeií  v ú vahu pro

vodohospodářskou infrastrukturu obce
. Omezují cí  podmí nky jednotlivých dotaění ch zdrojů
. Doporuěení  optimální ho modelu financování  pro obec

2,2 Veš kerou dokumentaci předá zhotovitel objednateli ve 2 vyhotovení ch v tiš těné  formě
a 1 x v digitální  tormě na přenosné m mé diu. Na základě zvláš tní  objednávky \ ,J

objednatele zajistí  zhotovitel pro objednatele pří padná dalš í  pož adovaná vyhotovení
dokumentace.

2.3 Objednatel se zavazuje převzí t provedené  Dí lo od Zhotovitele a zaplatit Zhotoviteli
Cenu (jak je definována ní ž e).

2.4 Zhotovitel se zavazuje prové st Dí lo s odbornou pé ěí  v ujednané m ěase, v rozsahu
a kvalitě podle té to Smlouvy.

č l. t ll

Doba p| nění

3,1 Zhotovitel se zavazuje prové st Dí lo v souladu s touto Smlouvou a předat je Objednateli
v následují cí ch termí nech:

Zahájení  plnění  zakázky: ihned po uzavření  smlouvy o dí lo

Č  í s lo sm louvy zhotovitele :  06-0 -4824-1 0644120



Č í slo smlouvy objednatele: Č í slo smlouvy zhotovitele:  06-0-4824-10644120

Termí n dokoněení  zakázky: do 3 měsí ců  od uzavření  smlouvy o dí lo

(dále jen ,,Doba plnění ")

4.1

č l. lv

Gena

Objednatel se zavaz$e zaplatit Zhotoviteli za
Smlouvou smluvní  cenu v celkové  výš i:

Dí lo provedené  v souladu s touto

4,2

5.3

5.1

5.2

Gelková cena bez DPH 120 960,- Kč

K Ceně bude připodí tána DPH v platné  výš i dle zákona,

Polož kový rozpoěet:

č innost Gena v Kč  bez DPH

1. Zajiš tění  a analýza podkladů  týkají cí ch se Dří novské ho

rybní ka s dů razem na sedimenty
20 160,_

2. Návrh mož nosií  likvidace sedimentů 67 200,-

3, Mož nostifinancování  a náklady na likvidaci sedimentů 33 600,_

celková cena 120 960,-

(dále jen ,,Cena")

č l. v
Platební  a fakturaění  podmí nky

právo fakturovat vzniká Zhotoviteli po podpisu předávací ho protokolu Plnění  DÍ la,

potvrzují cí ho předání  Dí la bez vad a nedodělků .

Splatnost Zhotovitelem vystavené  a Objednatelem odsouhlasené  faktury ěiní

30 (třicet) kalendářní ch dnů  od doruč ení  Objednateli.

Daňové  doklady budou mí t nálež itosti ve smyslu ustanovení  zákona ě. 235/2004 Sb.

v platné m znění ,

Fakturu je zhotovitel povinen předat bucj'zaslání m poš tou na adresu sí dla objednatele

nebo eÉ ktronicky ná adresrj podatelna@drinov-melnicko.net. Jiný způ sob Předání
faktury /  daňové ňo dokladu neUuOe akceptován a v pří padě sporŮ ěi pochybností  se

má zá to, ž e doklad nebyl doruěen v souladu se smlouvou, jeho převzetí  mŮŽe být

odmí tnuto, pří padně bude považ ováno za neprokázané ,

5.4

3



Č í slo smlouvy objednatele: Č  í slo sm l o uvy zh otovite le :  06-C -4824- 1 0644 l20

ěI . vt

Smluvní  pokuty

6.1 při nedodrž ení  termí nu splatnostidle té to Smlouvy mŮž e být Obje_dnateli ÚČ tován Úrok '
z prodlení  ve výš i 0,05 %  z fakturované  č ástky zakaž dý den prodlení ,

6.2 Zakaž dý ukonč ený den prodlení v době plnělí dle té to Smlouvy má Objednatel Právo

t jětovat Žhotoviteli'smluvní  pokutu ve výš i 0,05 %  zCeny,

6.3 Uvedená smluvní  pokuta nemá vliv na výš i pří padné  náhrady š kody,

6.4 V pří padě odstoupení  od Smlouvy je smluvní  strana, která od SmlouvY odstuPuje,

pouinn" urráoit 
'druhé  straně Úe3t< eré  prokazatelné  náklady vzniklé  do dobY

odstoupení , pokud se smluvní  strany nedohodnou jinak,

6.5 Smluvní  strana, které  byly ú roky z prodlení  nebo smluvní  pokuty vYrJětovánY, je

povinna oo rs ánů  po oĚo-rteni vyrjěiování  bud' je uhradit, nebo sdělit druhé  straně

své  námitky,

ěl. vll

7,1 Dé lka zárué ní  doby se ,,* .Í :T.'il"l,,n.,.ů  od data podpisu předávací ho

protokolu.

ět. vtll

Vlastnické  právo

8.1 Vlastnické  právo k předmětu Dí la nabývá okamž ikem jeho vzniku Zhotovitel.

8.2 objednatel nabývá vlastnické  právo k předmětu Dí la jeho převzetí m Podle té to

smlouvy. Stejným okamž ikem iiřechází  na Objednatele i nebezpeěí  Š kodY na věci,

která je předmětem Dí la.

č l. lx

Předání  a převzetí  dí la

9.1 o předání  provedené ho Dí la Zhotovitelem a převletí  provedené ho DÍ la Objednatelem

se| isi smiuvní  strany té to Smlouvy předávací  protokol, který bude obsahovat i

pří padné  výhrady Objednatele.

g,2 Souěasně s Dí lem je Zhotovitel povinen předat Objednateli veŠ keré  dokumentY, PlánY

a jiné  listiny, které  ztrotovitel zí skal nebo měl zí skat v souvislosti s DÍ lem ěi jehO

provedení m

4



ť

{

ř

Č í slo smlouvy objednatele: Č í slo smlouvy zhotovitele:  0a-0-4824-10644l20

č l. x
povinnosti zhotovitele

10.1 Zhotovitelje povinen prové st Dí lo v souladu s touto Smlouvou, 
}

1o.2 Zhotovitel je povinen pravidelně informovat Objednatele o stavu prováděné ho DÍ la

a na vyž ádááí  objednatele provedené  v souladu s touto Smlouvou prokázat

Objednateli skuteěný stav prováděné ho Dí la,

10.3 Zhotovitel je povinen informovat Objednatele o zamýš lené  změně sí dla Zhotovitele.

ěl. xl

Povi nnosti objednatele

11.1 Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli Cenu podle té to Smlouvy.

11.2 objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli souěinnost nezbytnou pro provedení

Dí la dle té to Smlouvy.

č l. xll
závěreč ná ustanovení

12.1 Tuto smlouvu lze měnit ei jóptnovat pouze pí semnými dodatky, podepsanými oběma

stranami. Platnosti a rjěinnostitato Smlouva nabývá podpisem oběma stranami.

12.2 Tato Sm]ouva je vypracována ve č tyřech vyhotovení ch, po dvou exempláří ch pro

kaž dou ze smluvní ch stran.

12,3 Veš keré  dohody uěiněné  před podpisem té to Smlouvy a v její m obsahu nezahrnuté ,
pozbývají  dnem podpisu Smlouvy platnosti bez ohledu na funkč ní  postavení  osob,

které  předsmluvní  ujednání  uěinily.

12.4 Tato Smlouva se ří dí  ú pravou dle zák. é ,8912012 Sb., oběanské ho zákoní ku. VeŠ keré
rldaje a informace, které  si strany sdělily při uzavlrání  té to Smlouvy, jsou povaŽovány

za dů věrné , přiěemž  ž ádná ze stran je nesmí  zpří stupnit č i sdělit třetí  osobě ani je

použ í t v rozporu s jejich ú ěelem pro potřeby vlastní . Poruš í -li některá strana tuto

povinnost a obohatí -li se tí m, vydá druhé  straně to, oě se obohati] a,

12.5 Smluvní  strany po přeětení  té to Smlouvy prohlaš ují , ž e souhlasí  s její m obsahem, Že

Smlouva byla sepsána váž ně, urč itě, srozumitelně a na základě jejich pravé  a
svobodné  vů le, na.dů kaz č ehož  připojují  své  podpisy.

V Dří nově dne 06, 01. 2021

Za objednatele

V Praze dne J 1, 12, 2020

za

.V



Obec Dří nav, 277 45 Dří nov 38

schvalovací  dolož ka

Schváleno zastupitelstvem obce Dří nov na veřejné m zasedání :

./ ..í r... !.(.,,..k * .e....,.....Dne

č í slo usnesení / ,/ * . / ..


